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Bir dizi temaslarda bulunmak üzere 
Endonezya’ya giden Bakanımız Selçuk, İşgücü 
Bakanı Muhammad Hanif Dhakiri ile bir araya 
geldi. Görüşmede, iki ülke arasındaki ekonomik, 
sosyal ve kültürel işbirliğinde alınan mesafe ele 
alındı.

Türkiye’nin işgücü piyasası dinamiklerine 
değinen Bakanımız Selçuk, ülkemizde 82 
milyonluk nüfusun yüzde 40’ının 24 yaşın 
altında olduğunu ifade etti. İstihdamı artırmak 
adına sunulan teşvik politikalarından da 
bahseden Bakanımız Selçuk, 2019 İstihdam 
Seferberliği kampanyası çerçevesinde 
işverenlerin ilave istihdam hedefinin altını 
çizdi. Bakanımız Selçuk, genç istihdamına 
yönelik yenilikçi bir bakış açısına sahip olan ve 
yakın zamanda uygulanmaya başlanan Sosyal 

Çalışma Programına talebin oldukça güçlü 
olduğunu belirtti. 

Bakanımız, işgücü alanında da iki ülke arasında 
geniş kapsamlı bir mutabakat zaptı imzalanması 
yönünde teklifte bulundu. Endonezya 
İşgücü Bakanı Muhammad Hanif Dhakiri ise 
mutabakat zaptına ilişkin nihai metnin Eylül 
ayında düzenlenecek G-20 İstihdam Bakanları 
toplantısına kadar yetiştirilmesine özen 
göstereceklerini belirtti.

Dhakiri ayrıca, her iki ülkenin genç nüfus 
dinamiğinin benzer bir yapı sergilediğini 
söyleyerek G-20’de genç istihdamına ilişkin 
politikaların daha güçlü bir şekilde teşvik 
edilmesi konusunda işbirliği çağrısında 
bulundu.

 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK, 
ENDONEZYA İŞGÜCÜ BAKANI MUHAMMAD 
HANİF DHAKİRİ İLE GÖRÜŞTÜ
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatıyla ‘Burası Türkiye Burada İş Var’ 
sloganıyla başlatılan, tarihi nitelikteki teşvik ve 
destekleri içeren bu seferberliğin hedeflerine 
ulaşması maksadıyla İŞKUR olarak 81 İl 
Müdürlüğümüz ve Hizmet Merkezlerimiz 
aracılığıyla sahaya inerek işgücü piyasasının 
tüm unsurlarına temas eden kapsamlı faaliyetler 
yürütüyoruz. 

İstihdamın lokomotifi olan işverenlerimiz, 
bu seferberlik sürecinde faaliyetlerimizin 
odak noktasında bulunuyor. Bu kapsamda 
gerçekleştirdiğimiz bilgilendirme toplantıları 
ve ziyaretlerde işverenlere sağladığımız teşvik 
ve destekler hakkında bilgi veriyoruz. Bunlara 

ilave olarak gerçekleştirdiğimiz İstihdam Fuarı 
ve Kariyer Günleri organizasyonlarımızla da 
işveren, iş arayan vatandaşlarımız ve kariyer 
planlaması yapan öğrencilerimizle bir araya 
geliyoruz.

İstihdam Seferberliği kapsamında İŞKUR olarak 
şu ana kadar düzenlediğimiz 756 Bilgilendirme 
Toplantısında 48 bin 557 işverenle buluştuk. 
Ayrıca Ocak-Haziran 2019 döneminde 239 bin 
589 işyerine 368 bin 962 ziyaret gerçekleştirdik. 
Düzenlediğimiz 137 Kariyer Günü etkinliğinde 
ise 83 Bin 460 öğrenciyi bilgilendirdik. 
Türkiye genelinde yürüttüğümüz toplam 893 
organizasyonda 132 bin 17 katılımcıyı ağırladık.

 ‘İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019’ KAPSAMINDA 
81 İLDE YÜRÜTTÜĞÜMÜZ FAALİYETLERİMİZE
HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.
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Özbekistan Cumhuriyeti İstihdam ve 
Çalışma İlişkileri Bakan Yardımcısı Bakhodir 
Umurzakov başkanlığındaki heyet, Genel 
Müdürümüzü ziyaret etti.

Umurzakov başkanlığındaki heyeti makamında 
ağırlayan Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya 
gerçekleştirdiği görüşmede, iki ülke işgücü 
piyasaları ve çalışma hayatına yönelik konularda 
istişarelerde bulunularak muhtemel iş birliği 
alanlarını değerlendirdi.

Genel Müdürümüzün Kurumumuz faaliyetleri 
hakkında kapsamlı bilgiler verdiği görüşmede, 
doğru eşleştirmenin önemi, işverenlere 
sunulan hizmetler, iş arayanların istihdam 
edilebilirliklerinin artırılması, danışmanlık 
hizmetleri ve işsizlik sigortası uygulamaları 
konularında detaylı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Özbekistan’ın ihtiyaç duyduğu desteği 
vermeye İŞKUR’un her zaman hazır olduğunu 
belirten Genel Müdürümüz, çalışmaların teknik 
düzeyde devam etmesinin önemine dikkat 
çekti. Özbek Bakan Yardımcısı Umurzakov 
ise gerçekleştirilen ziyaretten ve elde ettikleri 
bilgilerden duydukları memnuniyeti ifade 
ederek gelecekte işgücü piyasalarındaki 
dengenin sağlanmasına katkı sunacak her bir 
adımın, öğrenilen her bir yeni bilginin kendileri 
için oldukça faydalı olacağını belirtti.

Bakanlığımız Dış İlişkiler Genel Müdürü 
Oğuz Tuncay, Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi 
Başkanımız Uğur Tunç ile Bakanlığımız ve 
Kurumumuz uzmanlarının da katıldığı toplantı, 
her iki tarafın iyi niyet temennileriyle sona erdi.

 ÖZBEKİSTAN HEYETİ KURUMUMUZU
ZİYARET ETTİ
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Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) ile Kurumumuz arasındaki işbirliği 
protokolü kapsamında Genel Müdürlüğümüzün 
farklı birimlerinde görevli 30 personele yönelik 
“Kişisel ve Kurumsal Gelişim Eğitimi” 22-23 
Temmuz tarihlerinde Ankara’da verildi.  

Eğitimde Özyeğin Üniversitesi'nden 
Akademisyen Melda Göknel tarafından yeni 

düşünce yapısı-trendler ve talepler, tasarım 
düşüncesi adımları, inovatif düşünce adımları 
başlıklarına değinilerek canlandırma (rol 
oynama) ve grup çalışmaları gerçekleştirilerek 
personelimizin yenilikçi düşünce, empati ve 
anlamaya yönelik becerilerine ve Kurumumuzun 
beşeri sermayesine katkıda bulunuldu.  

 UNHCR İŞ BİRLİĞİNDE ''KİŞİSEL VE KURUMSAL 
GELİŞİM EĞİTİMİ'' VERDİK
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 NİTELİKLİ İSTİHDAM İÇİN MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZA YENİLERİNİ EKLEDİK

ERZURUM

GAZİANTEP

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Yakutiye İlçe Tarım Orman 
Müdürlüğü, Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, 
Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü, İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü ve Erzurum Ticaret Borsası 
iş birliklerinde açılacak Mesleki Eğitim Kursları 
için protokol imzalandı. Protokol kapsamında 
eğitimler ”Süt Hijyeni-Sterilize Makinesi 
Operatörü (Süthane-Mandıra)” mesleğinde 
düzenlenecek. 6 grup olarak planlanan 
kurslara 150 kişi katılacak.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Güneydoğu Anadolu 
İhracatçılar Birliği (GAİB) iş birliğinde, nitelikli 
istihdam ihtiyacını karşılamak için ‘Dış Ticaret 
Uzmanı’ mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
Protokolü imzalandı. GAİB hizmet binasında 
eğitim görecek olan 25 katılımcı, 3 ay sürecek 
program sonrasında Gaziantep’te bulunan ve 
halıcılık alanında faaliyet gösteren firmalarda 
istihdam edilecek.
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 NİTELİKLİ İSTİHDAM İÇİN MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZA YENİLERİNİ EKLEDİK

ISTANBUL

İZMİR

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Sancaktepe Hizmet Merkezimiz ile Günsan 
Elektrik iş birliğinde düzenlenen ‘Hayatı 
Aydınlatan Kadınlar Projesi’ mezunlarını verdi. 
Mesleki Eğitim Kursunu bitirip "Kuvvetli Akım 
Tesisatçısı Kurs Bitirme Belgesi" almaya hak 
kazanan 13 kursiyerlerin belgeleri, Hizmet 
Merkezi Müdürümüz Saliha Zurnacı Önen ile 
Firma CEO’su Francisco Gil Garcia katıldığı 
törende takdim edildi. Kursu başarıyla 
tamamlayan kadınlar, firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

Izmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü  
Konak Hizmet Merkezimiz, İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi ve İzmir Şekerciler Odasının iş 
birliğinde düzenlenen Pasta Yardımcısı Mesleki 
Eğitim Kursu sertifikaları törenle dağıtıldı. 
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 MEGİP KAPSAMINDA KURSLARIMIZ
DEVAM EDİYOR

MARDİN

TEKİRDAĞ

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile COMDATA Çağrı Merkezi ve Müşteri 
Hizmetleri iş birliğinde Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzalandı. Bu kapsamda “Çağrı 
Merkezi Müşteri Temsilcisi” mesleğinde 
düzenlenecek kurs, 150 kursiyerin katılımıyla 
gerçekleştirilecek.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Narin Tekstil firması iş 
birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Protokol ile “Düz Dikiş Makinecisi” mesleğinde 
14 kişilik kurs başlatılacak. Kursun bitiminde 
kursiyerlerin tamamı istihdam edilecek.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMA DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYORUZ 

AKSARAY

KARABÜK

Aksaray  Çalışma  ve  İş Kurumu    İl 
Müdürlüğümüz ile Sütaş firması iş birliğinde, 
Vali V. Mustafa Türkcan, Aksaray Belediye 
Başkanı Evren Dinçer, İl Müdürümüz Mahmut 
Akkuş ve firma yetkililerinin katılımıyla İşbaşı 
Eğitim Protokolü imzalandı. “Süt ve Süt Ürünleri 
İşletmeciliği” mesleğinde düzenlenecek 
program sonunda, 90 katılımcının yüzde ellisi 
firma bünyesinde istihdam edilecek.

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Aykira Tekstil iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü kapsamında 
“Regülacı” mesleğinde istihdamı sağlanan 
55 çalışan, İl Müdürümüz Coşkun Güven 
tarafından ziyaret edildi.  Personelle görüşme 
yapan Güven, İşletme Sahibi Mustafa Kazan 
ve ekibine istihdama katkılarından dolayı 
teşekkür etti.
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMA DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYORUZ 

KİLİS

TEKİRDAĞ

Kilis Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile kentte faaliyet gösteren HSN İnşaat, Şenay 
Sürücü Kursu, Zorbey Sürücü Kursu, Kilis 
Organik Zeytinyağı Üreticiler Birliği, Coffee 
Time Cafe ve Yıldırım firmaları iş birliğinde, 
çeşitli meslek dallarında İşbaşı Eğitim 
Programları düzenlendi. Programlar sonunda 
toplam 30 kişi, bu firmaların bünyesinde 
istihdam edildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Tuğra Tekstil iş birliğinde 
“Düz Dikiş Makineci” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. Bu kapsamda, 
9 katılımcı 3 ay süre ile eğitim alarak program 
sonunda firma bünyesinde istihdam edilecek.
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 ENGELLİ GİRİŞİMCİLERE DESTEK VERMEYE 
DEVAM EDİYORUZ

ADANA

TOKAT

Adana  Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün Girişimcilik Eğitim 
Programına katılarak sertifikasını alan 
Saffet Koçar, Engelli Hibe  Desteği Projesi 
kapsamında büyükbaş hayvan yetiştiriciliği 
için başvurdu. Projesi kabul edilen Koçar, 
İŞKUR’dan aldığı hibeyle büyükbaş hayvanlar 
yetiştirecek.

Tokat   Çalışma   ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzün Girişimcilik Eğitim 
Programına katılarak sertifikasını alan Ahmet 
Ezmeci İŞKUR’dan aldığı Engelli Hibe Desteği 
kapsamında 3 adet simental cinsi büyükbaş 
hayvan alarak iş hayatına atıldı.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE ÖĞRENCİLERİ 
İŞGÜCÜ PİYASASINA HAZIRLIYORUZ

ÇORUM

ERZURUM

HATAY

Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından Hacı Bektaşi Veli Vakfı’nda 13 kadın 
kursiyere yönelik İş Kulübü eğitimi düzenlendi. 
Kursiyerlere "iş arama becerileri, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri” hakkında 
bilgiler verildi. Katılımcılar sertifikalarını İl 
Müdür Yardımcımız Zeki Karaman ve Hacı 
Bektaş Veli Vakfı Başkanı Nurettin Aksoy’un 
elinden aldı.

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, 8 kişinin katılım 
sağladığı İş Kulübü eğitimi düzenlendi. 
Katılımcılara özgeçmiş ve mülakat teknikleri 
eğitimi verildi. Eğitim sonunda katılımcıların  
sertifikaları İş Kulübü Liderimiz Ali Haydar 
Kolik tarafından takdim edildi.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından ağırlıklı olarak sağlık 
alanından yeni mezun kişilere yönelik 3 gün 
süren İş Kulübü eğitimi verildi. Program 
süresince katılımcılara “öz geçmiş hazırlama, 
imaj yönetimi, kişisel farkındalık, mülakat 
teknikleri ve beden dili“ konularında sunum 
yapıldı.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE ÖĞRENCİLERİ 
İŞGÜCÜ PİYASASINA HAZIRLIYORUZ

İSTANBUL

İSTANBUL

MANİSA

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Beyoğlu Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderimiz 
Cihat Yanmış tarafından, Zeytinburnu 
Belediyesi Kariyer Merkezinde iş hayatına 
atılacak yeni mezunlara İş Kulübü eğitimi 
verildi. Eğitimde katılımcılara “imaj yönetimi, 
kişisel farkındalık, mülakat teknikleri, öz 
geçmiş hazırlama“ konularında bilgiler verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
Beyoğlu Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderlerimiz 
Leyla Filiz ve Gamze Demir Uzun tarafından, 
Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) iş 
birliği ile Suriyeli iş arayan kadınlara yönelik İş 
Kulübü eğitimi verildi. Eğitimde katılımcılara 
“öz geçmiş hazırlama tekniği, beden dili, 
mülakat teknikleri“ gibi konular anlatıldı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
İş Kulübü Liderimiz Nurcan Sayı tarafından 
Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde 
12 üniversite öğrencisine İş Kulübü eğitimi 
verildi. Eğitimde katılımcılara “kendini tanıma, 
öz geçmiş hazırlama, telefon görüşmeleri, 
özel sektör ve kamu sektörü mülakatlarında 
dikkat edilmesi gereken konular” hakkında 
bilgilendirme yapıldı.
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 İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ İLE ÖĞRENCİLERİ 
İŞGÜCÜ PİYASASINA HAZIRLIYORUZ

MERSİN

NEVŞEHİR

YOZGAT

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz ile Türk Kızılayı Mersin Toplum 
Merkezi iş birliğinde, geçici koruma altındaki 
Suriyelilere yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. 
Kulüp eğitimlerinde, “öz geçmiş hazırlama, 
beden dili, imaj yönetimi, mülakat teknikleri” 
konuları anlatıldı. Program sonunda 
katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz tarafından, üniversite son 
sınıfta eğitim gören öğrencilere İş Kulübü 
eğitimi verildi. Eğitim süresince katılımcılara 
“öz geçmiş hazırlama, iş görüşmelerine 
hazırlık, mülakat teknikleri” konularında 
bilgi verildi. Museum Hotel İnsan Kaynakları 
Uzmanı Elif Fertelli tarafından, katılımcılara 
mülakat simülasyonu yapıldı. Verilen eğitimin 
sonunda, İl Müdürümüz Arif Sıddık Barata’nın 
katılımıyla öğrencilere sertifikaları takdim 
edildi. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından üniversite öğrencisi 7 
kişi için İş Kulübü eğitimi düzenlendi. Eğitimde 
katılımcılara “öz geçmiş ve ön yazı hazırlama 
teknikleri, iş arama kanalları, iş görüşmelerine 
hazırlık, iş görüşmesinde beden dilinin önemi, 
telefonda iş görüşmesi, mülakat teknikleri” 
konularında bilgi verildi. 
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 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

AKSARAY

AMASYA

AYDIN

Aksaray İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Ali Mantı 
başkanlığında, İl Müdürümüz Mahmut 
Akkuş ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Amasya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Dr. Osman 
Varol başkanlığında, İl Müdürümüz Osman 
Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Aydın İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yavuz Selim 
Köşger başkanlığında, İl Müdürümüz Rahmi 
Terzi ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

BİNGÖL

BURDUR

ÇANAKKALE

Bingöl İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 
2019 yılı 3. Olağan toplantısı Vali Yardımcısı 
Onur Yeniay başkanlığında, İl Müdürümüz 
Mehmet Fesih Güler’in katılımıyla yapıldı.

Burdur İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Ali 
Nazım Balcıoğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 
Ramazan Erdim ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Çanakkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 
Kurulu 2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali 
Orhan Tavlı başkanlığında, İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

ELAZIĞ

ERZURUM

GÜMÜŞHANE

Elazığ İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı 
Fevzi Dönmez başkanlığında, İl Müdürümüz 
Abdullah Balcı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Erzurum İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı 
Uğur Köroğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 
Abdulkadir Mutlu ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Gümüşhane İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 
Kurulu 2019 yılı III. Olağan Toplantısı 
Vali Kamuran Taşbilek başkanlığında, İl 
Müdürümüz Hikmet Kaya ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



18

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 58 • 20-26/07/2019

 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

ISPARTA

KASTAMONU

KIRIKKALE

Isparta İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Ömer 
Seymenoğlu başkanlığında, İl Müdürümüz 
Gürsel Öksüz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Kastamonu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 
Kurulu 2019 Yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yaşar 
Karadeniz başkanlığında, İl Müdürümüz Dilek 
Şehnaz Aşıcı ve kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Kırıkkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Yunus 
Sezer başkanlığında, İl Müdürümüz Yasin 
Tekin ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

KIRKLARELİ

MALATYA

MANİSA

Kırklareli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Toplantısı Vali Osman Bilgin başkanlığında İl 
Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Malatya İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan  toplantısı Vali Sinem Güher 
Büyüknalçacı başkanlığında İl Müdürümüz 
Vahap Toman ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla yapıldı.

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı III. Olağan Toplantısı Vali Ahmet 
Deniz başkanlığında, İl Müdürümüz Eşref 
Aslan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 BİGA’DA BU YIL İKİNCİSİ DÜZENLENEN 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROGRAMI YENİ 
KURSİYERLERİNİ AĞIRLIYOR

Biga Hizmet Merkezimiz ve Biga Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde düzenlenen Girişimcilik 
Eğitim Programı Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda başladı. 4 gün sürecek olan eğitimde 
kursiyerler eğitimci Ebru Fidan eşliğinde girişimcilik konusu ile ilgili geniş bilgi edinirken 
KOSGEB uzmanlarının vereceği eğitimle de KOSGEB desteklerinden nasıl yararlanabileceklerini 
öğrenecekler.

 2019 YILI TEMMUZ DÖNEMİ İL İSTİHDAM VE 
MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTILARIMIZ 
DEVAM EDİYOR

MUŞ

Muş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu III. 
Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Alper Çifçi 
başkanlığında,  İl Müdürümüz Mehmet Emin 
Taylan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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 SOSYAL ÇALIŞMA PROGRAMLARIMIZ 
İLE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ ÇALIŞMA 
HAYATINA HAZIRLIYORUZ

Cumhurbaşkanlığımız himayelerinde I. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında Bakanlığımız 
koordinasyonunda hayata geçirdiğimiz Sosyal Çalışma Programımız tüm illerimizde devam ediyor. 
81 İl Müdürlüğümüzde üniversite öğrencilerine yönelik olarak Kamu Kurumlarımız bünyesinde 
uyguladığımız programda öğrenciler; doğanın korunması, kültürel mirasın restorasyonu, korunması 
ve tanıtılması,  kütüphanelerin bakımı ve düzeni ile Kamu Kurumlarının kültürel ve sosyal 
hizmetlerinde görev alıyor.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Uludağ Üniversitesi İşletme Bölümünden 
mezun oldum. Uzun yıllar bankacılık sektöründe 
çalıştım. Mesleki anlamda kazandığım bu 
tecrübeyi daha sonra kendi işimi kurarak devam 
ettirmek istedim. Ne yapacağıma henüz karar 
vermemişken, bir seyahat esnasında tanıştığım 
bir Kadın Üretici Kooperatifi Başkanının ikramı 
olan reçelin İstanbul’da satılmadığının farkına 
vardım. 

İŞKUR’un vermiş olduğu Girişimcilik 
eğitimlerinin bu anlamda bana yol gösterici 
olacağını biliyordum. Bu sebeple ilk olarak 
İŞKUR’a başvurarak bu eğitimi aldım. Ardından 
organik perakende satış sektörüne atıldım. Bu 

benim için ticari anlamda önemli bir adımdı.  
Türkiye’nin farklı coğrafyalarından topladığım 
organik ürünlerin satışını gerçekleştirdiğim “Köy 
Mutfağım” adlı dükkân tüketicilerden yoğun ilgi 
gördü. Bunun üzerine işlerimi büyütmeye karar 
verdim. Bir süre sonra Organik Ürünler Marketi 
“Habitat”ı açtım. 

Kendi işinin sahibi olmak çok güzel bir duygu. 
Bu anlamda devletimiz de önemli teşvik 
ve destekler sağlıyor. Böyle bir hedefi olan 
herkesin devletimizin sağladığı imkânlardan 
yararlanmalarını tavsiye ediyorum.

YASEMİN CÖMERT

TÜRKİYE’NİN FARKLI COĞRAFYALARINDAN 
TOPLADIĞIM ORGANİK ÜRÜNLERLE GIDA 
SEKTÖRÜNE FARKLI  BİR BAKIŞ AÇISI 
KAZANDIRDIM
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İstatistiklerle 
İşgücü Piyasası
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Aktif İşgücü Programlarımız ile iş arayanlarımızı
ve işverenlerimizi destekliyoruz.

 OCAK-HAZİRAN'2019 İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

Ocak – Haziran 2019 döneminde Aktif İşgücü Piyasası 
Programlarından 286 bin 37 kişi yararlandı.  

54 bin 782 programa 194 bin 627 kişi katılım sağlamıştır.

Katılımcıların % 47,3’ü kadın, %47,7’si genç 

3 bin 102 programa  62 bin 409 kişi katılım sağlamıştır.

Katılımcıların % 72,5’i kadın, %32,4’ü genç 

1.392 programa  29.001 kişi katılım sağlamıştır.

Katılımcıların % 46,8’i kadın, %19,3’ü genç 

Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında; 

IŞBAŞI EĞITIM
PROGRAMI

MESLEKİ EĞITIM
KURSU

GİRİŞİMCİLİK
 EĞITIM 

PROGRAMI
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İyi Haftalar Dileriz...
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